
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

№ 148 від 15.09.2020р 
м. Бар 
 

Про присвоєння  поштової адреси 

 

 

       Розглянувши заяву гр. Якубчик В. М.  про надання поштової адреси 

земельним ділянкам, враховуючи Державний акт на право власності на 

земельну ділянку Серія ЯО №531957 від 04.12.2012 року, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна, 

встановлення та утримання будинкових знаків в місті Бар, затвердженим 

рішенням 29 сесії Барської міської ради 6 скликання від 28.09.2012р., 

виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти гаражу, що знаходиться на земельній ділянці кадастровий 

номер 0520210100:01:059:0064, та на момент смерті належав гр. Якубчик 

Павлу Олександровичу, наступну поштову адресу – м. Бар, вул. Героїв 

Майдану, 14 Б гараж 3 (замість м. Бар, вул. Пролетарська, двір будинку 14). 

 

 

 

Міський  голова                                                                   А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.___________ 

Начальник відділу  

з юридичних питань Куций О.В._________________  
            Начальник  відділу  

            МА ЖКГ Подельнюк О.М. ______________________ 

Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І. _________________ 

 


